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Uczciliśmy pamięć śp. Eugeniusza Berezowca

We wtorek 25 listopada 2025 r. przypada 12. rocznica śmierci
Eugeniusza Berezowca – wieloletniego Burmistrza Miasta Bielsk
Podlaski oraz Honorowego Obywatela naszego miasta.

Z tej okazji delegacja pracowników urzędu, na czele z Burmistrzem Miasta
Bielsk Podlaski Piotrem Wawulskim, odwiedziła grób śp. Eugeniusza
Berezowca, składając wiązankę kwiatów i zapalając znicz. Uczestnicy oddali
hołd zmarłemu chwilą modlitwy i zadumy.

Eugeniusz Berezowiec urodził się 26 lutego 1944 r. w Bielsku Podlaskim.
Ukończył I Liceum Ogólnokształcące imienia Tadeusza Kościuszki, a następnie
studia na Politechnice Gdańskiej. W roku 1994 został radnym miejskim i
jednocześnie został wybrany przez Radę Miasta na Zastępcę Burmistrza Miasta
Bielsk Podlaski. Funkcję tę pełnił do roku 2002. W roku 2002 w pierwszych
powszechnych, bezpośrednich wyborach samorządowych, został wybrany na
stanowisko Burmistrza Miasta. Nagła śmierć 25 listopada 2013 r. nie pozwoliła
mu na ukończenie kolejnej, trzeciej kadencji i realizację wszystkich zamierzeń.

Eugeniusz Berezowiec zapisał się w historii Bielska Podlaskiego jako skuteczny
samorządowiec, który przyczynił się do rozwoju miasta. W jedenastoletnim
okresie jego urzędowania zrealizowano liczne inwestycje z zakresu
infrastruktury drogowej, ochrony środowiska, oświaty, kultury i sportu, które

https://umbielskpodlaski.pl/uczcilismy-pamiec-sp-eugeniusza-berezowca/


do dziś służą mieszkańcom. W uznaniu zasług Rada Miasta nadała mu 28
października 2014 r. pośmiertnie tytuł Honorowego Obywatela Miasta Bielsk
Podlaski.

Choć od jego odejścia minęło już dwanaście lat, pamięć o Eugeniuszu
Berezowcu pozostaje żywa wśród mieszkańców, a materialne efekty jego pracy
wciąż wpływają na jakość życia w naszym mieście. Dzisiejsza rocznicowa
wizyta jest wyrazem szacunku i wdzięczności za jego wieloletni wkład w rozwój
Bielska Podlaskiego.

Więcej o postaci śp. Eugeniusza Berezowca można przeczytać w zakładce
„Honorowi Obywatele”.

Wydarzenie miało miejsce 25.11.2025
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